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	◄ Maaliskuu
	huhtikuu  2020
	Toukokuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 Palmusunnuntai


	6 

	7 

	8 Romanien kansallispäivä

	9 Mikael Agricolan päivä

	10 Pitkäperjantai

	11 

	12 Pääsiäispäivä (Protestantit, katolilaiset ja Suomen ortodoksinen kirkko)


	13 Toinen pääsiäispäivä

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 Ahvenanmaan lipun päivä


	27 Kansallinen veteraanipäivä

	28 

	29 

	30 Vappuaatto
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